Castellano Emposte, vel eius locum tenenti.

Abbati de Roda.

Comendatori Montisalbani.

Abbati Sancti Victoriani.

Abbati de Veruela.

Abbati de la Gloria.

Priori de Roda.

Abbati Sancti Iohannis de la Penya.

Magistro Calatrave.

Abbati de Petra.

[22.V.1361] *Otra convocatoria dirigida a miembros del brazo de la Iglesia.*

ACA, Canc., reg. 1176, f. 10v.

[*Al margen izquierdo* Pro curia] Petrus et cetera, reverendo in Christo patri Luppo, Cesarauguste archiepiscopo, consiliario nostro dilecto, salutem et cetera.

Cum nos, super quibusdam tangentibus bonum, pacificum et tranquillum statum regni Aragonum et conservacionem eiusdem colloquium sive parlamentum in loci Carinyene vobiscum habere disposerimus die lune, qua computabitur XXXI^a die huius mensis, idcirco paternitate vestram rogamus eamque requirimus et ortamus quatenus dicta die in loco predicto in quo dicta de causa esse proposuimus, Deo dante, infallibiliter intersitis.

Datum Calataiubi, sub nostro sigillo secreto, XXII^a die madii, anno a nativitate Domini M^o CCC^o LX^o primo. Eximinus Sancii.

Dominus rex mandavit Bernarto de Pinos.
Prothonotarie.

Episcopo Oscense ad IIII^a die iunii proxime instantis.
Abbati Montisaragonum ad dictam diem.

[22.V.1361] *Convocatoria dirigida al brazo de las universidades.*

ACA, Canc., reg. 1176, ff. 10v-11r y 14 r.

[*Al margen izquierdo* Pro curia] Petrus et cetera, fidelibus suis iudici, iuratis et probis hominibus civitatis Turolii, salutem et gratiam.

Cum nos, super quibusdam tangentibus bonum, pacificum et tranquillum statum regni Aragonum et conservacionem eiusdem colloquium sive parlamentum in villa Caranyene vobiscum habere disposerimus die veneris proxime venienti, idcirco vobis dicimus et expresse mandamus quatenus vestros syndicos et procuratores cum plenissima facultate ut in quadam cedula quam per latorem presentium vobis mittimus videbitis contineri, apud dictam villam in qua dicta de causa, die prefixa, esse disponimus, Deo dante, infallibiliter destinetis.

Datum Calataiubi, sub nostro sigillo secreto, XXII^a die madii anno a nativitate Domini M^o CCC^o LX^o I^o. Eximinus Sancii.

Idem.
Prothonotarie.

Similes infrascriptis.
Pro curia.

Fidelibus suis procuratori, iuratis et probis hominibus universitatis aldearum civitatis Turolii, die veneris.

Fidelibus suis iuratis et probis hominibus ville Daroce, die mercurii.

Fidelibus suis scriptori et procuratori ac iuratis et probis hominibus aldearum Daroce, die mercurii.

Fidelibus suis iuratis et probis hominibus ac toti universitati Calataiubi et aldearum suarum, die mercurii.